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Kategorija: Kvačila

Zamajac LUK 415 0021
10
Šifra proizvoda: IC-A044B7
Cena: 79528.97 RSD
*u cenu je uračunat PDV

LUK dvije mase zamašnjak BMW 325td/tds 88-/524td/525td/tds 90 -

Broj zuba: 6.0 kom | Tip menjača: Manualno | Broj rupa za montažu: 8.0 kom | Šifra proizvoda: IC-
A044B7

OE Šifre

ACI 3783908 ACI

B00BASOM7S AMAZON (ASIN)

B00DQFMW0C AMAZON (ASIN)

LUK415002110 JC AUTO

1 904 075 13 LUK

1 904 075 32 LUK

1 904 075 39 LUK

DMF 007 TRIPLEFIVE

3783908 VAN WEZEL

1 222 502 BMW

1 222 505 BMW
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1 223 419 BMW

1 225 502.0 BMW

1 225 972.1 BMW

1 226 005 BMW

1 222 505 BMW

1 223 419 BMW

1 226 005 BMW

21 21 1 222 502 BMW

21 21 1 222 505 BMW

21 21 1 223 419 BMW

21 21 1 226 005 BMW

Deklaracija
Model: Zamajac LUK 415 0021 10 IC-A044B7

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 415 0021 10

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 79.528,97

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-A044B7-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-A044B7-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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